
Ürün Açıklaması:

Carmanhaas Telecentric tarama lensleri, optiklerin düzenlenmesinin kirişi her zaman düz alana dik
olacak şekilde odaklamak için tasarlandığı özel bir konfigürasyondur. Bu, özellikle, baskılı devre
kartlarındaki delik delme gibi sondaj uygulamaları için önemlidir, delinmiş deliklerin tarama alanının
merkezinden bile yüzeye dikleşmelerini sağlar. Kaynak ve yapılandırma uygulamaları, alanın kenarları
boyunca bile, nokta yuvarlak kalırken, telecentrik bir lensin kullanımından da yararlanabilir.

Telekentrik tarama lensleri her zaman çoklu elemanlı tasarımlardır ve bir mahfazaya verilir. En az bir
lens elemanı taranacak alan boyutundan daha büyük olacaktır. Uygulamada, bu, üretim ve maliyet
nedeniyle sadece küçük alan boyutlarının mümkün olduğunda, kısa odak uzunluklarını ima ettiği
anlamına gelir. Her özel uygulama, bu lens tipleri için özel çözümler gerektirir. Ön tasarım için
özelliklerinizle bize ulaşın ve biz Çin Telekentrik Lens Üreticisi seni teklif edecek.

Özellikler:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/TELECENTRIC-F-THETA-LENSES-Fused-Silica-manufacturer-for-FPC-Cutting-PCB-cutting.html


(1) Yüksek hassasiyet, küçük montaj hatası: < 0.05mm
(2) Yüksek geçirgenlik:> / =% 99.8
(3) Yüksek Hasar Eşiği: 10GW / CM2

Carmanhaas avantajları:

(1) özel gereksinimlere göre yapılmıştır.
(2) Alandaki yenilikçiliğe dayalı gelişmiş kurum içi tasarım
(3) kritik uygulamalar için dik bir kiriş

Daha fazlasını görmek için tıklayın:Telekentrik lens fiyatı çin





Teknik parametreler:























İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakineEmirTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifTarafındanHavaveyatarafındanDeniztemelliüzerindeNSalıcınınileticilerveyabizim.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


